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ÖRNEK PEYGAMBER 

Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Takvimler miladi 571 yılını gösterirken, 

dış dünyası güneşle aydınlanan insanlığın iç 

dünyası karanlıklar içerisindeydi. İnsanlık; şirk, 

inkâr, isyan ve cehalete gömülmüş bir haldeydi. 

Onun, gönül dünyasını aydınlatacak bir nura 

ihtiyacı vardı. İşte, Rabiulevvel ayının 12. 

gecesi, Allah Teâlâ o nuru insanlığa gönderdi. 

Süleyman Çelebi, Mevlid-i Şerif’te bu hususu 

şöyle dile getirdi: 

“Doğdu ol saatte ol sultan-ı din 

Nura gark oldu semâvât-ü zemin” 

  Değerli Mü’minler! 

Cenâb-ı Hak Kur’an-ı Kerim’de, Hz. 

Muhammed’in insanlığı aydınlatan bir kandil 

olarak gönderildiğini şöyle ifade etmiştir:  

“Ey Peygamber! Biz seni bir şahit, bir 

müjdeleyici, bir uyarıcı; Allah'ın izniyle 

kendi yoluna çağıran bir davetçi ve 

aydınlatıcı bir kandil olarak gönderdik.”
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Çünkü efendiler efendisi insanlığı, bir 

olan Allah’a inanmaya, hayatı kulluk, 

samimiyet, sadakat, doğruluk gibi yüce 

değerlerle güzelleştirmeye çağırmıştır. Onun 

dünyaya gelişi; ölüme hayat, zulme adalet, 

cehalete bilgi, vahşete merhamet, düşmanlığa 

barış olmuştur. Karanlıklar içerisinde 
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kaybolmuş olan insanlık, onun rehberliğiyle 

yeniden yolunu bulmuştur. Dünyanın 

karmaşasında katılaşan kalpler onun şefkat 

pınarlarıyla yumuşamıştır. Peygamberimiz, 

getirdiği prensipleri bizzat yaşayarak hepimize 

örnek olmuştur. Bize düşen vazife, o güzel 

prensiplere sımsıkı sarılarak hayatımıza yön 

vermektir. Böyle olduğu takdirde her mevlid 

kandili bizi tekrar tekrar aydınlatacak, bizi 

Efendimizle ve onun hayat dolu mesajlarıyla 

yeniden buluşturacaktır. Onun hayat dolu 

mesajlarını benimsemeden kutlayacağımız 

kandil ise, sönük bir kandil olarak kalacaktır. 

Bugün ne yazık ki, bizim için her anı 

örnek mahiyetinde olan Peygamber Efendimizin 

hayatı, bir futbolcunun hayatı kadar bile bizi 

alakadar etmiyor. Tüm şarkıcıları ve şarkılarını 

ezbere bilen gençlerimiz, onun mübarek adını, 

hayatını ve mübarek dudaklarından süzülen 

hadislerini bilmiyor. Arif Nihat Asya’nın şu 

dizeleri bizleri ne kadar da tarif ediyor: 

“Neler duydu şu dünyada, mevlidine 

hayran kulaklarımız! 

Ne adlar ezberledi, ey Nebî, adına alışkın 

dudaklarımız! 

Artık, yolunu bilmiyor; Artık, yolunu 

unuttu ayaklarımız!” 

Muhterem Mü’minler! 

Geliniz, yarın akşam idrak edeceğimiz 

Mevlid kandili bizi yeniden Peygamber 

Efendimizle buluştursun. Onun hayatını 

öğrenmeye vesile olsun. İyi bilelim ki, onu 

tanıyan ona hayran olur. Ona hayran olan da o 

yolun yolcusu olur. O yolun yolcusu da doğru 

yolu bulmuş olur. Nitekim hutbemin başında 

okuduğum hadis-i şerifte bu husus şöyle dile 

getirilmiştir: 

“… Kim Allah’a ve Rasûlü’ne itaat 

ederse doğru yolu bulmuştur. Kim onlara 

isyan ederse ancak kendisine zarar verir. 

Allah’a hiçbir şekilde zarar veremez.”
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